DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

End.: Jose Bonifacio nº 59 – centro – Pirapora do Bom Jesus – CEP: 06550-000
Telefone: 4131-1410 / 4131-9191 (ramal 9186) – E-mail: rh@piraporadobomjesus.sp.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

Dispõe sobre a Retificação da Homologação do Concurso Público Edital nº 01/2014,

para o cargo de   Professor de Educação Básica I - Educação Infantil

A Prefeitura Municipal de Pirapora do Bom Jesus, Estado de São Paulo, à vista do
Resultado Final apresentado pela Comissão, RETIFICA a Homologação do resultado
para o cargo Professor de Educação Básica I - Educação Infantil, referente o
Concurso Público nº 001/2014, cuja lista correta está publicada neste edital.

As demais listas de resultados homologadas no dia 04 de julho de 2014 ficam
inalteradas.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a
presente RETIFICAÇÃO.

REGISTRE-SE,

                          PUBLIQUE-SE

                                                    E

                                                       CUMPRA-SE

Pirapora do Bom Jesus, 18 de julho de 2014.

Gregório Rodrigues Pontes Maglio

Prefeito

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

End.: Jose Bonifacio nº 59 – centro – Pirapora do Bom Jesus – CEP: 06550-000
Telefone: 4131-1410 / 4131-9191 (ramal 9186) – E-mail: rh@piraporadobomjesus.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014

C L A S S I F I C A Ç Ã O  F I N A L  A T U A L I Z A D A

CARGO Professor de Educação Básica I – Educação Infantil

INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO                                                      IDENTIDADE                     T PONTOS         CLASSIFICAÇÃO

 0101000149 APARECIDA DO CARMO FERNANDES CHEROTI 34860257-1 179,00 1
 0101001173 ROSIANY DA S SOUSA 502066962 171,50 2
 0101000064 ALINE QUESIA DOS SANTOS 40559806-3 165,50 3
 0101000578 HEMILLY CAMILA VIEIRA FERRAZ 251314029 165,50 4
 0101000712 KÁCIA LUIZA DA SILVA 342130092 162,50 5
 0101000913 MARIA ISABEL RISSO CONSTANTINO DA SILVA 232648773 162,00 6
 0101001000 MONICA APARECIDA LIMA DA GUIA 50987673-0 161,50 7
 0101000358 EHLEN NATALIA DE ALMEIDA PEREIRA 55578325x 160,00 8
 0101001284 TACILA OLIVEIRA MARQUES 40128446-3 158,50 9
 0101001386 WANESSA CRISTINA DA SILVA MUNIZ 346140286 157,50 10
 0101001165 ROSELI ARAUJO DE OLIVEIRA CALDAS 021912804-8 157,50 11
 0101000377 ELIANA PAULA DA SILVA 327238781 155,00 12
 0101001130 RITA DE CASSIA MILAN TEMPORIN 22063018-5 155,00 13
 0101000797 LUCIANA SALES DE OLIVEIRA 254694779 154,50 14
 0101000281 DAIANE PAULO DA SILVA  448297012 154,00 15
 0101000544 GISLAINE RIBEIRO 283957001 152,50 16
 0101000135 ANGELITA AP. JOSE DOS SANTOS 282897987 152,50 17
 0101001128 RITA DE CASSIA DA S. FAUSTINO FERREIRA 19844696 152,50 18
 0101000719 KATIA GONÇALVES NOGUEIRA 473178965 152,50 19
 0101000185 BRUNA CREZI DINIZ DOS SANTOS 470478664 152,50 20
 0101000662 JOELMA PAULA DO CARMO 473175721 151,50 21
 0101001390 WANESSA XIMENES SILVA 305491362 151,00 22
 0101001384 WALQUÍRIA DA SILVA BARTOSIWEZ 304602498 151,00 23
 0101001296 TATIANE APARECIDA COUTO NUNES 44987123x 150,50 24
 0101000186 BRUNA RODRIGUES 33.364.518-2 150,00 25
 0101001183 ROSINA BARBOSA DOS SANTOS 482837573 150,00 26
 0101000440 EUZA ELATIEL DA PAIXAO 308031970 148,00 27
 0101000156 ARETUSA TATIANE CASSU ANDRADE 332327255 148,00 28
 0101000636 JENIFER TATIANE DA SILVA MONTANHER 276772040 147,50 29
 0101000213 CATIANE CRISTINA TREVISANI RODRIGUES 30460250-4 147,50 30
 0101001383 WALESKA COSTA REIS CESNA 348210644 147,50 31

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

End.: Jose Bonifacio nº 59 – centro – Pirapora do Bom Jesus – CEP: 06550-000
Telefone: 4131-1410 / 4131-9191 (ramal 9186) – E-mail: rh@piraporadobomjesus.sp.gov.br

 0101000278 DAIANA CRISTINA RIBEIRO VIEIRA DA SILVA 33036144-2 147,00 32
 0101001044 PATRICIA DEIVIS LEARDINI 247366432 145,50 33
 0101001181 ROSIMEIRE SEVERINA DE OLIVEIRA RISONHO 195283624 145,50 34
 0101000721 KATIA ROBERTA VIEIRA MAIA 273253414 145,00 35
 0101000200 CAROLINA CASELLI MATHIAZO 424330945 145,00 36
 0101000758 LETICIA MÁXIMO ROCHA 329402274 145,00 37
 0101001235 SILVIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 28260139-9 144,50 38
 0101000151 APARECIDA DOS SANTOS PONTES 157117972 144,50 39
 0101001052 PAULA DE ARAUJO SILVA BATISTA 249153191 143,50 40
 0101000725 KEIBIH AIDA GOMES ROSA 432944370 143,00 41

 0101000818 MAGDA NOGUEIRA DA SILVA 48.305.756-3 142,50 42
 0101001030 OLIVIA ANGELICA BENICIO CERQUEIRA 353056686 142,50 43
 0101000048 ALANE VALESCA DE JESUS OLIVEIRA 490373835 142,50 44
 0101001118 RENATA NEIRA GUIMARÃES 30.647.279-X 142,50 45
 0101000751 LEILA DE OLIVEIRA  149771319 142,50 46
 0101000745 LAURA MARIA RODRIGUES CESCA 332521783 142,50 47
 0101000551 GIZELI APARECIDA GALVÃO SOARES 198765563 140,00 48
 0101000449 FABIANA CRISTINA FELIPPE DOS SANTOS PALLAZZOLI 283957335 140,00 49
 0101000096 ANA PAULA DA SILVA BANDEIRA LABRIOLA 23294507X 140,00 50
 0101000944 MARIANE MACIEL DA SILVA 47.293.251-2 139,50 51
 0101000252 CLEIDE MIRANDA DA SILVA 337800947 139,00 52
 0101000284 DANÁVILA CONCEIÇÃO NEVES DOS SANTOS 437886578 138,50 53
 0101001162 ROSELI AMARO PINTO 22.135.021-4 138,50 54
 0101000780 LUANA CAROLINE PEREIRA DA SILVA 36076499x 137,50 55
 0101000839 MARCIA DE OLIVEIRA VITTA 272922602 137,50 56
 0101000089 ANA LUCIA DOS SANTOS PEDROZO 333643616 137,50 57
 0101000097 ANA PAULA DE MATOS 333644852 136,50 58
 0101001053 PAULA RENATA ARAUJO FERRO 409485007 136,00 59
 0101000131 ANGELICA CRISTINA DOS SANTOS 451967161 135,50 60
 0101001113 RENATA CRISTINA DE OLIVEIRA 44829270-1 135,50 61
 0101000517 GENILDA DOS SANTOS MARUGGI 392884872 135,00 62
 0101000800 LUCIANE DE PAULA DEMEJON 46.354.370-1 135,00 63
 0101009901 ALINE MARIA DIAS 44535124X 135,00 64
 0101001195 SABRINA TATIANE PEREIRA SILVA 42489838x 135,00 65
 0101000128 ANGELA DA SILVA MATIAS 334934102 135,00 66
 0101000448 FABIANA AUGUSTO DE OLIVEIRA SOUZA 444014718 134,50 67
 0101000305 DEISIANE GOMES DA CUNHA 425869696 133,50 68
 0101000426 ERICA MARTINS 16817124-7 133,50 69
 0101000965 MARLI APARECIDA FERNANDES 291698621 133,00 70
 0101000017 ADRIANA CRUZ BORGES SILVA 24145854-7 132,50 71
 0101000181 BIANCA PAULINO DA CUNHA 406160995 132,50 72
 0101000820 MAGUIUCHE APARECIDA PINHEIRO DANTAS 483991788 132,50 73
 0101001382 WALDINEIA IBIAPINA MACHADO 37260434-1 132,50 74

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

End.: Jose Bonifacio nº 59 – centro – Pirapora do Bom Jesus – CEP: 06550-000
Telefone: 4131-1410 / 4131-9191 (ramal 9186) – E-mail: rh@piraporadobomjesus.sp.gov.br

 0101000735 KELY CRISTINA DOS SANTOS NUNES 270358572 132,50 75
 0101001091 RAQUEL MORAIS SPINOLA 19543319-1 132,50 76
 0101000940 MARIANA BARONE SANTOS 257967035 132,50 77
 0101000068 ALZIRA DE  PAULA ROVEROTO 30.883.812-9 132,50 78
 0101000232 CLAUDIA FLAVIA FERNANDA ALVES DE ASSIS 401753670 132,50 79
 0101000587 INAURA BARBOSA DA SILVA 221347264 132,00 80
 0101000574 HELLEN FERNANDA GUEDES BRANCO DE MIRANDA 448292567 132,00 81
 0101000303 DÉBORA PARTES DE OLIVEIRA 32728724x 130,50 82

 0101000071 AMANDA BOSCHI FEITOSA RODRIGUES 495380209 130,00 83
 0101000050 ALEANDRA CONCEIÇÃO RIBEIRO 35330410-4 130,00 84
 0101000525 GIANE BENEDITA DUARTE DE OLIVEIRA 339234507 130,00 85
 0101000470 FERNANDA CRISTIANE RODRIGUES COELHO 27.990.104-5 130,00 86
 0101000070 AMANDA  CAROLINA DE JESUS DA SILVA 47424640-1 130,00 87
 0101000022 ADRIANA DE SOUZA MENDONÇA 353303240 130,00 88
 0101000576 HELOISA ROSSAFA DA COSTA 330818429 130,00 89
 0101000361 ELAINE CRISTINA DARIO LINS 332522015 130,00 90
 0101000849 MARCIA TEREZA DE OLIVEIRA SILVA 192492573 130,00 91
 0101001321 VALDÉSIO LUÍS FERRO 34925046-7 129,50 92
 0101000348 EDNA ALMEIDA ROCHA AMARAL, 37004851 129,00 93
 0101001372 VIVIAN CRISTINA DOS SANTOS CARLOS 308839183 128,50 94
 0101000968 MARLI PAIVA DE MENDONÇA 401274081 128,00 95
 0101000923 MARIA JOSEANE DO NASCIMENTO SOUSA 3448593 128,00 96
 0101000169 AURINETE SALUSTRINA BALDRÁIA PEREIRA 308838464 127,50 97
 0101000553 GLAUCIA APARECIDA RODRIGUES 448296706 127,00 98
 0101000934 MARIA REGINA MACHADO SIMOES 216620132 127,00 99
 0101001313 THIAGO ELIAS NISHIMOTO DOS SSANTOS 405550881 125,50 100
 0101000954 MARIZA LEÔNCIO 16144551 125,50 101
 0101000269 CRISTIANE SALVADOR 346139971 125,50 102
 0101000915 MARIA JOSÉ ALVES ANDRADE DO ROSARIO 43.652.289-5 125,00 103
 0101000937 MARIA VALDA DE ALMEIDA RAYMUNDO 268685915 125,00 104
 0101000842 MARCIA GERVASI 42854261x 125,00 105
 0101000271 CRISTIANE SANTOS CONCEICAO 37201541 125,00 106
 0101000122 ANDRESA   CRISTINA MIRANDA DAMAS 403411671 125,00 107
 0101000405 ELISANGELA NUNES ALVARES TORRES 251319453 125,00 108
 0101000998 MIRIAM DOS SANTOS CARLOS 208380401 125,00 109
 0101001106 RENATA AMARO DA SILVA  44.829.238-5 124,50 110
 0101000996 MIRELA APARECIDA AUGUSTO 404809017 124,00 111
 0101000771 LILIAN VALENTE 32779043x 123,50 112
 0101000398 ELISÂNGELA DA COSTA TEIXEIRA 413108387 123,00 113
 0101000559 GRACIELLA MARMO DA SILVA 221353951 123,00 114
 0101000430 ERIKA CRISTINA DOS SANTOS MANSILHA 27286450x 123,00 115
 0101000367 ÉLEN DE CÁSSIA DINIZ OLIVEIRA ATRAT RODOLFO 308591720 123,00 116
 0101001160 ROSELAINE LOPES DE FIGUEIREDO 450262832 123,00 117

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

End.: Jose Bonifacio nº 59 – centro – Pirapora do Bom Jesus – CEP: 06550-000
Telefone: 4131-1410 / 4131-9191 (ramal 9186) – E-mail: rh@piraporadobomjesus.sp.gov.br

 0101000464 FATIMA APARECIDA GEREMIAS 18524640-0 122,50 118
 0101000562 GRAZIELA DE OLIVEIRA 342431808 122,50 119
 0101001360 VERA LUZ PRUCOLI 146272031 122,50 120
 0101001270 SUELEIDE NOGUEIRA DA SILVA 388501856 122,50 121
 0101000700 JULIANA DA SILVA CRUZ 34.213.064-x 122,50 122
 0101000911 MARIA ISABEL BERNARDO GÓIS 404986286 122,50 123

 0101000984 MAURINA ROSA DE OLIVEIRA 405550868 122,00 124
 0101001355 VANUSA SILVA LIMA CALDEIRA 281025745 122,00 125
 0101000403 ELISANGELA MARTINS SOLDADO 304602486 122,00 126
 0101001150 ROSANA MACIEL GUIMARAES 291487804 121,00 127
 0101000141 ANTÔNIA BELNICE CHAVES FERREIRA 37676720 120,50 128
 0101000824 NARA COSTA LIMA DE ABREU 33396542 120,50 129
 0101000237 CLAUDIA MENDES 11988147 120,50 130
 0101000626 JANAINA JULIANA DE OLIVEIRA CAMARGO 331923543 120,50 131
 0101000585 ILZETE SILVA DE ARAÚJO 265132514 120,50 132
 0101000454 FABIANA FERREIRA DA COSTA 58267979-5 120,00 133
 0101000933 MARIA QUITERIA FERNANDES DOS SANTOS 283957086 120,00 134
 0101001013 NAZARE DE JESUS ROSA DA LUZ 353613137 120,00 135
 0101000127 ANGELA CRISTINA DE ARAÚJO 24.612.116-6 120,00 136
 0101000883 MARIA CEZAR DA SILVA 264265890 120,00 137
 0101000116 ANDREIA DOS SANTOS  23860911-x 120,00 138
 0101000790 LUCÉLIA DIAS DOS SANTOS PEDROSO 292314413 120,00 139
 0101000372 ELIA SONIA CIPOLLA 149776883 120,00 140
 0101000568 HELEN FERNANDA FERNANDES 473103369 119,00 141
 0101001265 SONIA PEREIRA DA MOTA 244750786 119,00 142
 0101001299 TATIANE DE OLIVEIRA SANTOS 416515435 119,00 143
 0101000727 KEILA DIAS SOARES MARINHO 295161784 118,50 144
 0101001365 VILMA DA SILVA CAMARGO DE MOURA 27477754-x 118,50 145
 0101000847 MARCIA ROBERTA MENDES PISKOR 406160697 118,50 146
 0101000263 CRISTIANE APARECIDA GOMES DA CONCEICAO 321002969 118,00 147
 0101000473 FERNANDA CRISTINA HONÓRIO DA SILVA 426810211 118,00 148
 0101000542 GISLAINE NATALI ALVES KAMAZAKI 416670131 118,00 149
 0101001209 SANDRA REGINA SANTIAGO 16272799 117,50 150
 0101000339 EDIMARIA NASCIMENTO PEREIRA 383840430 117,50 151
 0101000521 GERLIANE SANTANA SANTOS 237117095 117,50 152
 0101000600 ISABEL ANTONIA DOS SANTOS, 270566648 117,50 153
 0101000952 MARIO SANTOS MOREIRA 43106186-5 117,50 154
 0101001049 PATRICIA SILVA PEREIRA MORAES 424334343 117,50 155
 0101000540 GISLAINE CRISTINA DE SOUZA MONTANHER 479043030 117,00 156
 0101001015 NEIDEUNICE DA SILVA GOMES GARCIA 295991422 117,00 157
 0101001294 TATIANA APARECIDA JESUS DA SILVA 302487074 117,00 158
 0101001086 RAQUEL DE OLIVEIRA RAMOS 273108104 116,50 159
 0101000871 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 42.170.855-4 116,00 160

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

End.: Jose Bonifacio nº 59 – centro – Pirapora do Bom Jesus – CEP: 06550-000
Telefone: 4131-1410 / 4131-9191 (ramal 9186) – E-mail: rh@piraporadobomjesus.sp.gov.br

 0101000427 ERICA PRADO NUNER 16733749-x 116,00 161
 0101000938 MARIA ZELIA FARIAS LOPES RIBEIRO 382679787 115,50 162
 0101000964 MARLENE ROSA DE OLIVEIRA SANTOS 247360478 115,50 163
 0101000086 ANA JÉSSICA MOREIRA MARTINS 340680489 115,00 164

 0101001272 SUELI ALVES MENDES 20761825 115,00 165
 0101001177 ROSILENE APARECIDA DE JESUS 265198999 115,00 166
 0101000495 FLAVIANA APARECIDA GOMES RODRIGUES 40555101 114,50 167
 0101000489 FLAVIA ALESSANDRA CORREIA  32939969x 114,00 168
 0101000487 FLAIVA REGINA PALAZZOLLI GALLO 229611928 113,50 169
 0101000018 ADRIANA DA SILVEIRA BARROS 29.652.453-0 113,50 170
 0101000605 ISABEL JANOSKI SOARES DA SILVEIRA 364324545 113,50 171
 0101001376 VIVIANE FREITAS LOPES 308837927 113,00 172
 0101001064 PRISCILA CLARO DA SILVA 345958809 113,00 173
 0101001042 PATRICIA APARECIDA BORELLA 299391711 113,00 174
 0101000878 MARIA ASSUNÇÃO FERREIRA DA SILVA 57.785.583-9 112,50 175
 0101001266 SONIA REGINA MARTINIANO 41666622-x 112,50 176
 0101001169 ROSEMARY  MACEDO DA SILVA 329382159 112,50 177
 0101000210 CATIA CRISTINA NETO COSTA FERNANDES 28834721-3 112,50 178
 0101001046 PATRÍCIA MARTINS SILVEIRA 40615899-X 112,50 179
 0101000859 MARGARETH BALDEZ LIMA DE OLIVEIRA 365750463 112,50 180
 0101000413 ELIZABETI DOMINGUES BATISTA 188181076 112,50 181
 0101000287 DANIELA AUGUSTO DE OLIVEIRA 444020408 112,50 182
 0101000245 CLAUDINEIA DOS SANTOS  254817609 112,50 183
 0101001098 REGIANE INÁCIO DA SILVA 32.068.366-7 112,00 184
 0101000241 CLAUDIANA PASSOS DE OLIVEIRA 285250917 111,50 185
 0101000792 LUCIA ROSARIO SANTOS DOS REIS 23294514-7 111,00 186
 0101000276 CRISTINA ROCHA RIBEIRO 424333004 110,50 187
 0101000162 ARIELLE APARECIDA GONÇALO GONÇALVES 400042964 110,50 188
 0101000918 MARIA JOSÉ LIMA DE SOUZA 202186179 110,50 189
 0101001347 VANESSA MEDEIROS DE ALMEIDA SAVOIA 34357725-2 110,50 190
 0101000478 FERNANDA DE SOUZA ALMEIDA 297412966 110,50 191
 0101000956 MARIZA MARIA DA SILVA 29.436.543-6 110,50 192
 0101000117 ANDREIA ELOISA DA ROSA  304193823 110,00 193
 0101001303 TERESA ALVES DOS SANTOS 430286089 110,00 194
 0101000362 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS FREITAS  35773259-5 110,00 195
 0101000502 FRANCISCA DAS CH.GOMES DA SILVA 642610967 110,00 196
 0101000179 BENEDITA APARECIDA ADRIANA PEDROSO ENGLER 279293975 110,00 197
 0101000407 ELISANGELA PEDROZA ROCHA SILVA 252976009 109,50 198
 0101000003 ADELAINE DE OLIVEIRA PIRES 38330877 109,50 199
 0101000014 ADRIANA CRISTINA DE ARAUJO LUZ 40530115-7 109,50 200
 0101001370 VITÓRIA MEDEIROS COUTO TAVARES 489154499 109,00 201
 0101001110 RENATA ARAUJO  DER SOUZA 351197886 108,50 202
 0101000002 ABIGAL NUNES OLIVEIRA DA SILVA 15889131-x 108,50 203

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

End.: Jose Bonifacio nº 59 – centro – Pirapora do Bom Jesus – CEP: 06550-000
Telefone: 4131-1410 / 4131-9191 (ramal 9186) – E-mail: rh@piraporadobomjesus.sp.gov.br

 0101001319 VALDENICE DOS SANTOS 251320686 108,00 204
 0101000834 MÁRCIA CRISTINA DA SILVA BARBOZA 32516111-2 107,50 205

 0101001192 SABRINA APARECIDA FELIPPE 35305710-1 107,50 206
 0101000657 JOECE RAMOS PEREIRA SOBRAL 429029159 107,50 207
 0101000220 CÍCERA ARCELINO DA SILVA 245631197 107,50 208
 0101000698 JULIANA BATISTA DE ASSIS 346140316 107,50 209
 0101001218 SHEILA FABIANA CARVALHO DA SILVA 448292749 107,50 210
 0101001239 SILVIA HELENA RIBEIRO SILVA FRANCO 368881647 107,50 211
 0101001279 SUELY BERTHOLDO FERREIRA 335883837 107,00 212
 0101001250 SIMONE PONCIANO IBIAPINO HONORIO 342130547 105,50 213
 0101000581 HOZANA PEDRA COUTINHO 26606583-1 105,50 214
 0101000394 ELISABETE RIBEIRO ANDRÉ 342131096 105,00 215
 0101000663 JOELMA SANTOS COSTA 351191288 105,00 216
 0101000493 FLAVIA CRISTINA CARVALHO SOUZA 32920792/1 105,00 217
 0101001288 TAINI APARECIDA RODRIGUÊS OS REIS 342130481 105,00 218
 0101000524 GERUZA BATISTA DO NASCIMENTO EUGENIO 554967339 105,00 219
 0101000685 JOSENILDA BARBOSA DE BRITO 368414796 102,50 220
 0101000505 FRANCISCA GEANEA DA SILVA BENTO 541478084 102,50 221
 0101000572 HELISSANDRA SANTOS PEREIRA 412355863 102,50 222
 0101000032 ADRIANA QUARESMA 28507859-8 102,50 223
 0101000435 ERLI C BOTON 21761227-1 102,50 224
 0101000703 JULIANA MARTINS SOUSA 353057113 102,50 225
 0101000143 ANTONIA DE SANTANA FERREIRA 394288142 102,50 226
 0101001180 ROSIMARTA DE SOUZA ALMEIDA 30883932-8 102,00 227